АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  августа 2015г. №428
306020, Курская область, п.Золотухино
О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 31 октября 2014 года №818

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года №700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района  Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района  от 29.10.2013 №276-р( в редакции распоряжения от 29.10.2014 №272-р) Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 31.10.2014№818 «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района Курской области» следующие изменения:
1.1.В паспорте Муниципальной программы:
а) в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований Программы»:
в абзаце первом цифры «46 070 791» заменить цифрами «46 178 791»;
в абзаце втором цифры «10 788 693» заменить цифрами «10 896 693»;
в абзаце семнадцатом цифры «12 545 700» заменить цифрами «12 653 700»;
в абзаце восемнадцатом цифры «2 058 200» заменить цифрами «2 166 200» соответственно.
б) в разделе X. «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»   абзац одиннадцатый изложить в новой редакции:
«11.Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за счет бюджетных средств за весь период ее реализации составляет 46 178 791 рублей, в том числе в 2015 году –10 896 693 рублей, в 2016 году –9 391 814 рублей, в 2017 году – 6 423 446 рублей, в 2018 году – 6 488 946 рублей, в 2019 году – 6 488 946 рублей, в 2020 году – 6 488 946 рублей».
1.2. В Подпрограмме 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджетов Золотухинского района Курской области» (далее – подпрограмма):
а) в паспорте подпрограммы в позиции «Объёмы бюджетных ассигнований подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «12 545 700» заменить цифрами  «12 653 700»;
в абзаце втором цифры «2 058 200»  заменить цифрами «2 166 200»;
б) в разделе VIII. «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»  цифры «12 545 700» заменить цифрами «12 653 700», слова «в том числе в 2015 году - 2 058 200 рублей» заменить словами «в том числе в 2015 году - 2 166 200 рублей».
1.3. В приложении №5 к Муниципальной программе:
а) в позиции «Муниципальная программа Золотухинского района Курской области» в графе «2015 г.» цифры «10 788 693» заменить цифрами «10 896 693»;
б) в позиции «Подпрограмма 3» в графе «2015 г.» цифры «2 058 200» заменить цифрами «2 166 200».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кащавцеву Н.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                      В.Н. Кожухов